
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОН 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Y

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« АТ? » / X  2015 г.

КАРАР
№ УУА

О признании утратившим силу постановления руководителя Балтасинского 
РНК от 17.08.2015 №341 «О внесении изменений в постановление 

руководителя Балтасинского РНК РТ от 19.01.2013 №6 «Об образовании 
избирательных участков на территории Балтасинского муниципального

района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», руководитель Балтасинского районного 
исполнительного комитета постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление руководителя Балтасинского 
районного исполнительного комитета РТ от 17.08.2015 №341 «О внесении 
изменений в постановление руководителя Балтасинского РНК РТ от 19.01.2013 
№6 «Об образовании избирательных участков на территории Балтасинского 
муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Балтасинского муниципального района http://baltasi.tatarstan.ru.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Р.И.Шакиров

http://baltasi.tatarstan.ru

